
 

1 

 

ZP.271.59.2017                                                                                                                                                             Nowy Tomyśl, 2017-11-22 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.59.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie                 

pt. „Rozwój elektronicznych systemów obsługi obywateli oraz systemów wspomagających funkcjonowanie Gminy Nowy Tomyśl” 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych ( t.j. Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1579 ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na zadanie „Rozwój elektronicznych systemów obsługi obywateli oraz systemów 

wspomagających funkcjonowanie Gminy Nowy Tomyśl”, odbyło się w dniu 21 listopada  2017 r. o godz. 15:15 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości:   

kwota netto: 1 203 788,40 zł, kwota brutto: 1 480 659,73 zł 

Okres gwarancji: minimalny okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

Termin wykonania zamówienia:  

 

Etap I- do 31 grudnia 2017r. Zakup i dostawa sprzętu niezbędnego do wdrożenia  elektronicznych systemów składających się na zadanie nr 

III przedmiotu zamówienia. Ponadto instalacja programów dziedzinowych oraz migracja danych w zakresie  umożliwiającym rozpoczęcie 

roku budżetowego, uruchomienie obiegu dokumentów w Urzędzie Gminy, niezbędne szkolenie.  



 

2 

 

 

Etap II- do 31 maja 2018r. Zadanie nr I, zadanie nr II i zadanie nr IV- sukcesywne  wdrażanie pełnych funkcjonalności systemów, 

uruchomienie portalu interesanta, szkolenia. 

 

W postępowaniu ofertę złożyli:  

 

l.p.  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena brutto 

(w PLN) 

 

Termin gwarancji  

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

 

Konsorcjum : 

 

LIDER: 

REKORD SI Sp. z o.o. 

ul. Kasprowicza 5  

43-300 Bielsko-Biała 

 

Członek konsorcjum: 

REKORD Systemy Informatyczne 

Sp. z o.o. 

ul. Kasprowicza 5 

43-300 Bielsko-Biała  

 

1 469 850,00  

 

72 m-ce 

 

zgodnie z SIWZ 

 

 

 



 

3 

 

 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej Zamawiającego informacji z sesji 

otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z postępowania, o których 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy, zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej – zgodnie z wzorem określonym w załączniku do SIWZ. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia (wzór stanowi załącznik nr 3 do SIWZ), w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, Wykonawca 

może przedstawić dowody potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Małecka  


